

Luk 18,18-30

18 Et medlem av Rådet kom og spurte ham: «Gode mester, hva skal jeg gjøre for å arve evig liv?» **19** Men Jesus sa til ham: «Hvorfor kaller du meg god? Ingen er god uten én – det er Gud! **20** Du kjenner budene: *Du skal ikke bryte ekteskapet, du skal ikke slå i hjel, du skal ikke stjele, du skal ikke vitne falskt, du skal hedre din far og din mor.*» **21** Han svarte: «Alt dette har jeg holdt fra jeg var ung.» **22** Da Jesus hørte det, sa han til ham: «Én ting mangler du ennå: Selg alt du eier, og del ut til de fattige. Da skal du få en skatt i himmelen. Kom så og følg meg!» **23** Men da mannen hørte dette, ble han dypt bedrøvet, for han var svært rik.

24 Da Jesus så hvor bedrøvet han ble, sa han: «Hvor vanskelig det er for dem som eier mye, å komme inn i Guds rike! **25** Det er lettere for en kamel å gå gjennom et nåløye enn det er for en rik å komme inn i Guds rike.» **26** «Hvem kan da bli frelst?» sa de som hørte på. **27** Han svarte: «Det som er umulig for mennesker, er mulig for Gud.»

28 Da sa Peter: «Hva med oss? Vi har forlatt alt vårt og fulgt deg.» **29** Han sa til dem: «Sannelig, jeg sier dere: Enhver som har forlatt hus eller kone eller søsken eller foreldre eller barn for Guds rikes skyld, **30** skal få mangedobbelt igjen her i tiden, og i den kommende verden evig liv.»

1. Jeg startet med å si at nå skal Vanlian fortelle om den bibelteksten vi nå har hørt. Vanlian talte om bibelteksten og viste fram verdens største nål.

2. Sjeik Kål Rabi (presten) kom ridende opp midtgangen i kirken på kamelen Per Sille. Sjeiken spurte barna om de hadde sett en stor nål. Hvis en kamel skulle kunne komme gjennom et nåløye, så måtte det være verdens minste kamel og verdens største nål. Nå var de på leting etter verdens største nål. Var det likevel mulig for en rik sjeik å komme inn i himmelriket? Først måtte han i alle fall få kamelen gjennom nåløyet.

3. Til tross for iherdige forsøk og rennefart, lyktes ikke verdens minste kamel i å komme gjennom verdens største nåløye.

I gudstjenesten i Lund kirke fikk menigheten høre at ingen mennesker kan frelse seg selv, men Jesus kan frelse den som tror.

Det var en lykkelig sjeik som til slutt red ut av kirken med den gode nyheten om Jesus.

Flott sang av BCC-Søndags-skolekor og musikk av kultur-skoleelever. "Lokomotivet Thomas" var super som postludium på orgel.



Utstyr: Verdens største nål (laget av tre for anledningen)
Kamel kjøpt gjennom butikk som selger karnevalsdrakter.